
WIJ EATRIX,BIJ DE GRATIE GODS, 

KONINGIN DER NEDERLANDEN, 

PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

Besluit van 20 september 2010, 
No. 10.002576 
Houdende de benoeming van 

de heer drs. E.B. Holiday 

tot Gouverneur van Sint Maarten 

Op voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken 

en Koninkrijksrelaties van 14 september 2010, BK10/55728, 

DGBK/APS/PA, 

Gelet op artikel 2 van het Statuut voor het Koninkrijk, 

zoals gewijzigd bij rijkswet van 7 september 2010 (Stb. 333), 
en op artikel 1, tweede lid, van het Reglement voor de 

Gouverneur van Sint Maarten; 

Artikel 10 van het Statuut voor het Koninkrijk, zoals 

gewijzigd bij rijkswet van 7 september 2010 (Stb. 333), in 

acht genomen zijnde; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Enig artikel 

De heer drs. E.B. Holiday, te Sint Maarten, geboren op Sint 

Maarten op 14 december 1962 met ingang van 10 oktober 2010 te 

benoemen tot Gouverneur van Sint Maarten. 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat zal worden 

geplaatst in de Nederlandse Staatscourant en in het 

Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en waarvan 

afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State van het 

Koninkrijk, de Algemene Rekenkamer, de beide Kamers der 

Staten-Generaal, het bestuurscollege van het eilandgebied 

Sint Maarten, de eilandsraad van het eilandgebied Sint 

Maarten, de Gouverneur van de Nederlandse Antillen, de 

Gevolmachtigde Minister van de Nederlandse Antillen, de 

Gouverneur van Aruba en de Gevolmachtigde Minister van Aruba. 

'S-Óawan bog, 20 Seplombar 2010 

En { Ant. — > — 

stig hetoorspronkelijke De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en 

FARIS-GENERAAL VAN HET Koninkrijksrelaties, 
VAN BINNENLANDSE ZAKEN 

EN KONINIGRIJKSRELATIES 
men, 

a ON AT id ivih ae cr 

ad} we NA XU L—— 
Roos van Erp 

Sdu Uitgevers / Den Haag FM001959100


